por la parte actora el 30/09/2025 contra la dación en pago y planilla presentada el 22/09/2025 por el
codemandado Sistema Provincial de Salud . En consecuencia, APROBAR la planilla acompañada
por el codemandado Sistema Provincia de Salud en concepto de capital más intereses y determinar
que la deuda que éste mantiene con la parte actora es de $1.693.584,84 (pesos un millón seiscientos
noventa y tres mil quinientos ochenta y cuatro con 84/100) al 25/07/2025.

 II- PREVIO A RESOLVER el pedido de levantamiento de sanciones, córrase traslado a la parte
actora de la presentación de fecha 25/09/2025 conforme lo considerado. Suspéndanse los plazos
para dictar sentencia.

 III- COSTAS como se consideran.